第２号様式（第９条関係）

年 月 日

和歌山県住宅供給公社理事長　様

　 県営住宅 団地 番

2　使用に係る入居者又は同居者の住宅番号

号棟 階 号室

3　使用に係る入居者又は同居者との関係（当てはまるものにチェック）

　①　親族 　②　事業者

　③　①又は②に準ずる者 （ ）

4　使用に係る自動車のナンバープレート等

　1　太線枠内を記入してください。

　2　介護事業者その他の団体である場合の住所、氏名及び電話番号は、それぞれ次のとおり記入してださい。

　 ・住所　事業所の所在地

　 ・氏名　事業所の責任者職氏名

　 ・電話番号　事業所の電話番号

  3　上記3の③の場合のみ入居者又は同居者との関係を（　　　）に記入してください。

  4　上記4は、実際に駐車場に駐車する予定の全ての自動車のナンバープレート等を自動車検査証を参照の上、

　 記載してください。また、運転者の氏名についても、実際に運転される方の氏名を記載してください。

  5　上記4の行数が不足する場合は、適宜足してください。

1　区画

誓約書

（住　　所）

〒

（氏　　名）

（電話番号）

　下記のとおり県営住宅の駐車場を使用するに当たり、和歌山県営住宅条例（平成9年和歌山県条例第42号）その他県

営住宅の駐車場に関する規程を順守することを誓約します。

記

ナンバープレート

備考

自動車の幅（ｃｍ） 自動車の長さ（ｃｍ）
運転者の氏名（上段）及び
携帯電話番号（下段）